
Id: DGDKA-EITZB-NOLDN-XRUYZ-XADLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/144/2012
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Rudnik. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rudnik uchwala co następuje: 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Przyjmuje się następujące regulaminy korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących 

do Gminy Rudnik: 

1. Regulamin korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół Ogolnokształcących w Rudniku, ul. Słoneczna 1, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin korzystania z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Grzegorzowicach ul. 

Powstańców Śl., stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Regulamin korzystania z sali gimnastycznej przy przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Szonowicach ul. 

Konopnickiej 3, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Regulamin korzystania z sali gimnastycznej LKS „Dąb” Brzeźnica w Ligocie Ks. przy ul. Sportowej 1, 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rudniku przy 

ul. Słonecznej 1, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

6. Regulamin korzystania z boiska sportowego LKS „Zryw” Rudnik w Rudniku przy ul. Stawowej 3a, 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

7. Regulamin korzystania z boiska sportowego LKS Gamów w Gamowie przy ul. Długiej, stanowiący 

załącznik nr 7 do uchwały. 

8. Regulamin korzystania z boiska sportowego LKS Grzegorzowice w Grzegorzowicach ul. Powstańców Śl., 

stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XVIII/129/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Rudnik. 



Id: DGDKA-EITZB-NOLDN-XRUYZ-XADLK. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach



Id: DGDKA-EITZB-NOLDN-XRUYZ-XADLK. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. 1 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zał. 2 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zał. 3 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zał. 4 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Zał. 5 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: DGDKA-EITZB-NOLDN-XRUYZ-XADLK. Podpisany Strona 4

Zał. 6 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Zał. 7 do uchw. XIX-144-2012 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/144/2012

Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 maja 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Zał. 8 do uchw. XIX-144-2012 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

